Sonnenschein A500 Cyclic
Mit der Batteriebaureihe A500 Cyclic -
in wegweisender dryfit Technologie -
bietet Exide Technologies ein robustes,
auf lange Lebensdauer mit hoher
Zyklenzahl ausgelegtes Batterie-
system. Ein fein abgestuftes Kapazi-
tätsprogramm von 15 bis 110 Ah

A-Terminal
8 Nm
Anschluss und Drehmoment
EXIDE Distributionscenter Berlin
ELEKTRO.TEC GmbH
Eichborndamm 129-139
D-13403 Berlin
Tel.:  +49 (0)30/4111024
Fax: +49 (0)30/4111025
Typ Sachnummer Nenn- Nennkapazität Max. Max. Länge Breite Höhe bis Höhe inkl. Gewicht Anschluss
span- C100 C20 C5 Belastung zulässiger Deckel- Anschluss
nung 20°C 20°C 20°C Strom oberkante
über 5 Sek. max. max. max. max.
V Ah Ah Ah ca. A ca. A mm mm mm mm ca. kg
A512C/15 G5 08 8 97565 00 12 18 15 14 200 700 181 76 167 167 6,0 G-M5
A512C/24 G5 08 8 97615 00 12 27 24 20 200 800 167 176 126 126 9,7 G-M5
A512C/28 G6 08 8 97625 00 12 32 28 24 400 1500 197 132 161 180 11,1 G-M6
A512C/38 A 08 8 97630 00 12 41 38 30 400 1500 210 175 175 175 14,7 A-Terminal
A512C/38 G6 08 8 97632 00 12 41 38 30 400 1500 210 175 175 175 14,7 G-M6
A512C/52 A 08 8 97660 00 12 58 52 46 400 1500 261 136 208 230 18,9 A-Terminal
A512C/56 A 08 8 97664 00 12 62 56 50 400 1500 278 175 190 190 21,5 A-Terminal
A512C/56 G6 08 8 97665 00 12 62 56 50 400 1500 278 175 190 190 21,5 G-M6
A512C/80 A 08 8 97722 00 12 95 80 70 600 2600 330 171 213 236 31,2 A-Terminal
A512C/110 A 08 8 97750 00 12 120 110 90 770 2600 286 269 208 230 40,0 A-Terminal
2,60
2,55
2,50
2,45